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 Żelazna Studio dla magazynu The City

Żelazna Studio – oferujące kompleksową obsługę fotograficzną – podjęło współpracę z  Property Media Group –
wydawcą magazynu The City. Wspólne działania obejmują wykonywanie zdjęć okładkowych osób związanych z
rynkiem nieruchomości komercyjnych oraz sesji polityków i managerów do artykułów opublikowanych w magazynie.
Do tej pory byli to m.in.: Paweł Poncyliusz, Rafał Twarowski (ECE) oraz Jonatan Tinker (Helical Poland).

Ekskluzywny, dwujęzyczny Magazyn The City oraz portal informacyjny Thecity.com.pl to nowe, profesjonalne
produkty na polskim rynku prasowym, skierowane przede wszystkim do inwestorów i najemców obecnych na rynku
nieruchomości komercyjnych, w tym centrów handlowych. Wywiady z politykami, sylwetki inwestorów i właścicieli
sieci handlowych, plany największych graczy na rynku, perspektywy wchodzących do Polski firm i ich pomysły na
inwestycje czy nowe kierunki - w Polsce i zagranicą - to tylko część zawartości pisma The City, który co miesiąc trafia
do rąk najważniejszych osób w branży, w tym także przedstawicieli samorządów, agencji i innych firm
zainteresowanych rozwojem rynku centrów handlowych. Setki informacji tygodniowo o najważniejszych wydarzeniach
w największych aglomeracjach, ale i na lokalnych rynkach dostarcza zaś portal Thecity.com.pl. To kompedium wiedzy
dla wszystkich profesjonalistów rynku nieruchomości komercyjnych i centrów handlowych.

Żelazna Studio działa od 12 lat i współpracuje z magazynami biznesowymi oraz lifestylowymi m.in. Forbes, Nowy
Przemysł, Sukces, Just Quality, Businessman Magazin, Kalejdoscope, Rynek Zdrowia, Rynek Spożywczy. 

Studio ma w swoim dorobku także sesje korporacyjne i reklamowe dla: British Council, Microsoft Polska, HP Polska,
ING Group, Black Red White, Bank Millenium, DAIMLER CHRYSLER Polska, ENEL MED, SALANS Kancelaria
Prawnicza, ASSECO Polska, ROBERT BOSCH AG, PLL Lot, PP Porty Lotnicze, Real, Makro C&C, TVN, Sygnity,
Jeronimo Martins, HBO, Enterprise Investors, BRE Bank, DZ Bank Polska, Dalkia Polska, Fiat Polska, Bank
Handlowy, Polskie Sieci Elektroenergetyczne Operator, Bank Ochrony Środowiska. Dodatkowo, realizuje sesje
zdjęciowe na zlecenie agencji PR i reklamowych.

W portfolio Żelazna Studio znajduje się również: fotografia reklamowa, modowe sesje zdjęciowe, packshoty – zdjęcia
produktowe, zdjęcia do katalogów i książek, liczne reportaże oraz zdjęcia okolicznościowe z wydarzeń biznesowych i
medialnych.

Więcej informacji na stronie www.zelaznastudio.pl
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